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Plani Kombëtar Sektorial për Fushën e Turizmit

Zona me Potencial Zhvillimi ne Turizem

Legjenda
Zona me Përparësi Zhvillimin e Turizmit
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Coordinate System: WGS 1984 UTM Zone 34N
Projection: Transverse Mercator
Datum: WGS 1984
False Easting: 500,000.0000
False Northing: 0.0000
Central Meridian: 21.0000
Scale Factor: 0.9996
Latitude Of Origin: 0.0000
Units: Meter

0 10 20 30 40 505 Kilometers

2

Zonat me Përparësi Zhvillimin e Turizmit Siperfaqe km
Mali i Dajtit Bize Martanesh Qafeshtame Kraste 643
Liqenet e Prespes dhe Ohrit 590
Lure Deje 201
Shebenik 339
Vargmali i Moraves 170
Liqeni i Ulzes 42
Nivica 126
Belshi 244
Korab-Koritnik 556
Alpe 1239
Vija detare 1938
Mbi kanionet e Osumit 56
Rinasi 15
Lugina e vjoses Zagori 441
Mali i Tomorrit 247
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